
ACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 49413665

Data publicarii	04.09.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 972,22 RON - 972,22 RON

Descriere: MANUSI NITRIL 100BUC - 2*46.22=92.44 COS GUNOI PEDALA - 2*24.79=49.58 GALEATA OVALA+STORCATOR 14L - 5*15.13=75.65 CLOROM TABLETE 200BUC - 6*46.22=277.32 MANUSI MENAJ - 8*2.36=18.88 DISPENSER SAPUN LICHID 500ML - 10*31.10=311.00 DETARTRANT NUFAR 800ML - 10*6.22=62.20 ODO PASTILE DAKOLINE - 1*14.71=14.71 LAVETE UMEDE 3/SET - 5*2.78=13.90 LAVETE UNISERSALE 3/SET - 10*1.52=15.20 BURETI VASE 10/SET - 2*3.62=7.24 MATURA GRADINA - 5*5.30=26.50 COADA LEMN - 5*1.52=7.60
